



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ MERAM TIP FAKÜLTESİ
2022-2023 DERS YILI
DÖNEM 4
PLASTİK-REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ STAJI EĞİTİM PROGRAMI



DEKAN
BAŞKOORDİNATÖR
BAŞKOORDİNATÖR YARDIMCISI

Prof. Dr. Metin DOĞAN
Prof. Dr. Hacı Hasan ESEN
Prof. Dr. Barkın İLHAN
Doç. Dr. Gökhan CÜCE
Doç. Dr. Arif AYDIN

DÖNEM 4 KOORDİNATÖRÜ
DÖNEM 4 KOORDİNATÖR YARDIMCILARI

Doç. Dr. Şevket ARSLAN
Doç. Dr. Murat ARAZ
Dr. Öğr. Üyesi Atakan TEKİNALP
Dr. Öğr. Üyesi Cahit UÇAR

DERS VEREN ÖĞRETİM ÜYELERİ (Alfabetik İsim Sırası İle)

Prof.Dr. Bilse İNCE
Prof.Dr. Mehmet DADACI
Prof.Dr. Nedim SAVACI
Prof.Dr. Zeynep ALTUNTAŞ

	1. GÜN	2. GÜN	3. GÜN	4. GÜN	5. GÜN
08:00-08:50	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)
09:00-09:50	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)
10:00-10:50	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)
11:00-11:50	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)
ÖĞLE ARASI					
13:00-13:50	(Plastik Cerrahiye Giriş) Prof. Dr. Nedim SAVACI	(Yara İyileşmesi) Prof. Dr. Zeynep ALTUNTAŞ	(Maksiilofasiyal Yaralanmalar) Prof. Dr. Bilsev İNCE	(El Cerrahisi) Prof.Dr. Mehmet DADACI	(Temel Elektrik Yanıkları) Prof. Dr. Bilsev İNCE
14:00-14:50	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	(Bası Yaraları) Prof. Dr. Zeynep ALTUNTAŞ	(Alt Extremitte rekonstrüksiyon) Prof. Dr. Nedim SAVACI
15:00-15: 50	(Graft ve Flepler) Prof. Dr. Nedim SAVACI	(Estetik Rek. Meme Cerrahi) Prof. Dr. Zeynep ALTUNTAŞ	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Serbest Çalışma
16:00-16: 50	(Deri Kanserleri) Prof.Dr. Mehmet DADACI	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	(Yarık Damak Dudak) Prof. Dr. Zeynep ALTUNTAŞ	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Serbest Çalışma

	6. GÜN	7. GÜN	8. GÜN	9. GÜN
08:00-08:50	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	SINAV
09:00-09:50	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	SINAV
10:00-10:50	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Serbest Çalışma	SINAV
11:00-11:50	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Serbest Çalışma	SINAV
ÖĞLE ARASI				
13:00-13:50	(Konjenital Anamioniler) Prof.Dr. Mehmet DADACI	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Serbest Çalışma	SINAV
14:00-14:50	(Vasküler Anamioniler) Prof. Dr. Bilsev İNCE	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	Serbest Çalışma	SINAV
15:00-15: 50	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	(Estetik Cerrahi) Prof.Dr. Mehmet DADACI	Serbest Çalışma	SINAV
16:00-16: 50	Pratik Uygulama (Her Öğretim Üyesi Çalıştığı Bölümünde)	(Mikrocerrahi Temel İlkeleri) Prof. Dr. Bilsev İNCE	Serbest Çalışma	SINAV

TEORİK DERS SAATI: 15 saat
PRATİK DERS SAATI: 41 saat
SERBEST ÇALIŞMA: 8 saat
TOPLAM: 64 saat

NOT: Öğrenci pratik uygulamaları staj süresince 08:30-12:00 saatleri arasında yapılmaktadır. Ameliyathanede, ameliyat odalarında masa başında yapılmaktadır. Öğrenciler tüm bu belirtilen yerlerde ilgili öğretim üyeleri rehberliğinde rotasyon halinde pratik yapmaktadır. Öğrenciler gruplara bölünerek (4-6'lı) belirtilen yerlerde pratik yapmaktadır. Her Staj programının ilk Cuma günü 10:20-17:00 saatleri sosyal çalışma olarak değerlendirilecektir.

Not: Staj Sonunda Fakültemiz WEB Sayfasındaki Geri Bildirim Formlarını Doldurmayı Unutmayınız